PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 21.11.2019 № 841 «Об образовании межведомственной комиссии
при Правительстве Самарской области по реализации
Программы Правительства Самарской области по повышению эффективности управления общественными финансами
Самарской области на период до 2024 года»
В целях актуализации состава межведомственной комиссии при Правительстве Самарской области по реализации Программы Правительства Самарской области по повышению эффективности управления общественными финансами Самарской области на период до 2024 года Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области                         от 21.11.2019 № 841 «Об образовании межведомственной комиссии при Правительстве Самарской области по реализации Программы Правительства Самарской области по повышению эффективности управления общественными финансами Самарской области на период до 2024 года» следующие изменения:
вывести из состава межведомственной комиссии при Правительстве Самарской области по реализации Программы Правительства Самарской области по повышению эффективности управления общественными финансами Самарской области на период до 2024 года (далее – комиссия) Василькину Е.И., Власову О.Е., Данилкину Е.В., Ерёмина С.В.,                  Лукашову Ю.С., Тихонову Л.В., Хайруллину З.Н.;
ввести в состав комиссии:

	Байгузову

Елену Владимировну
	–
	руководителя сводно-финансового управления министерства культуры Самарской области

	Миргазимову
Светлану Мингалиевну
	–
	руководителя управления бюджетной политики и финансового контроля мини​стерства сельского хозяйства и продоволь​ствия Самарской области

	Панфёрова

Александра Владимировича
	–
	руководителя бюджетного департамента министерства строительства Самарской области

	Позмогову

Светлану Борисовну
	–
	руководителя управления ресурсного обеспечения образования и бюджетного планирования министерства образования и науки Самарской области

	Светкину

Ольгу Александровну
	–
	руководителя управления жилищного фонда и благоустройства  министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области

	Халиуллину

Юлию Александровну
	–
	руководителя управления проектно-аналитической деятельности министерства образования и науки Самарской области

	Юркину

Юлию Викторовну
	–
	главного консультанта управления государственной охраны объектов культурного наследия Самарской области.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Первый
вице-губернатор –

председатель Правительства Самарской области
	В.В.Кудряшов

Стёпкина 2215650

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown